apjoma mērījumus veicot gruntssūcēja tilpnē, apliecinot to ar fotofiksāciju, vai piedaloties pasūtīja 

pārstāvim vai ar specializēto kuģa datorsistēmu rādījumu ekrānuzņēmumiem), atskaitot virsnormas 

apjomu atbilstoši Līguma 6.7 punktam. 

8.1.2. Maksa par mobilizāciju/demobilizāciju tiek noteikta 129 600.00 EUR (viens simts      

divdesmit deviņi tūkstoši seši simti euro), neskaitot PVN, par vienu izsaukumu. 

Rēķini par mobilizāciju/demobilizāciju tiek iesniegti un apmaksāti šādi:  

8.1.2.1. Par mobilizāciju dienā kad padziļināšanas tehnika ierodas darbu veikšanai Ventspils 

brīvostā 64 800.00 EUR (sešdesmit četri tūkstoši astoņi simti euro), neskaitot PVN, apmērā. 

8.1.2.2. Par demobilizāciju dienā kad padziļināšanas darbi ir izpildīti un padziļināšanas tehnika 

gatava atstāt Ventspils brīvostu 64 800.00 EUR (sešdesmit četri tūkstoši astoņi simti euro), neskaitot 

PVN, apmērā. 

8.2. Pabeidzot konkrētajā tehniskajā uzdevumā paredzētos darbus, Izpildītājs atbilstoši apjomu 

uzskaites dokumentiem sastāda Darbu nodošanas – pieņemšanas  aktu un iesniedz to Pasūtītājam 

parakstīšanai. Šis akts ir pamats rēķina izrakstīšanai un iesniegšanai Pasūtītājam.